

### معاون وزیر مسکن در گفت و گو با فارس خبر داد: شناسایی ۲۰۰ هزار خانه خالی در تهران از طریق کنتور برق

معاون وزیر مسکن گفت: در حال حاضر از طریق اداره برق ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در تهران مصرف برقشان صفر تا ۵۰ کیلووات ساعت گزارش شده است که این به معنی خالی و نیمه خالی بودن آن واحد مسکونی است. ابوالفضل صومعلو در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری

فارس در پاسخ به این سؤال که آیا آماری وجود دارد که چه تعداد خانه خالی از سکنه در تهران شناسایی شده است گفت: در حال حاضر از طریق اداره برق ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در تهران مصرف برقشان صفر تا ۵۰ کیلووات ساعت گزارش شده است که این به معنی خالی و نیمه خالی بودن آن واحد مسکونی است.

معاون امور مسکن و ساختمان وزیر مسکن و شهرسازی افزود: دقیقاً نمی توانیم در مورد خالی از سکنه بودن این واحدهای مسکونی اظهار نظر کنیم، چرا که احتمال دارد مالک آن واحد مسکونی در شهرستان باشد و یا مالکی که منتظر گران تر شدن مسکن و یا مالکی که تصمیم به فروش دارد اما خریداری برای آن پیدا نمی شود.

وی اظهار داشت: اما طبق گزارش اداره برق برای ۲۰۰ هزار واحد مسکونی مصرف برق صفر تا ۵۰ کیلووات گزارش شده است که این نشانگر این است که با این واحد مسکونی خالی از سکنه است و یا اینکه تردد در آن بسیار پایین است. وی تأکید کرد: استنباطی که می توان از گزارش اداره برق کرد این است که واحدهای مسکونی خالی از سکنه که مصرف برق آنها صفر کیلووات ساعت است حدود ۱۰۰ هزار مسکن است.

معاون وزیر بازرگانی اعلام کرد:

### قیمت گذاری نان با رتبه بندی نانویی ها

مدیرعامل شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران گفت: در سال ۹۰ همه واحدهای نانویی رتبه بندی می شود و قیمت گذاری نان براساس رتبه نانویی ها خواهد بود.

حمید علیخانی در گفتگو با فارس، اظهار داشت: در سال ۹۰ همه واحدهای نانویی رتبه بندی می شود چرا که ما

پیش از این تجربه رتبه بندی کارخانجات آرد را داشته ایم و معتقدیم برای ارتقای کیفیت نان باید درجه بندی و رتبه بندی بین واحدهای نانویی نیز صورت گیرد وی افزود: باید بین واحد نانویی که تولید با کیفیت نان دارد با واحدی که توجه به کیفیت ندارد تفاوت وجود داشته باشد. لذا همین تفاوت ها است که باعث می شود قیمت ها نیز تغییر کنند. معاون وزیر بازرگانی گفت: من هم شنیده ام که برخی واحدهای نانویی قیمت شده است اما مستندات آن را ندیده ام اما دولت سه راه پیش بینی کرده است تا واحدهایی که پس از هدفمند کردن یارانه ها تولید آنها مقرون به صرفه نیست، مورد حمایت قرار گیرد وی افزود: اولین راه حل این است که واحدهای تعطیل شده با تسهیلات ۷ درصدی مجتمع نان بزنند. دومین حمایت این است که بدون اینکه از این واحدها عوارض تغییر شغل دریافت شود شغل خود را تغییر دهند و سومین راه حل و حمایت دولت این است که اگر واحدهای نانویی قادر به تولید نان با شرایط جدید و کیفیت خوب نیستند فروشگاه های نان بزنند و توزیع کننده نان شوند.

همزمان با میلاد حضرت علی (ع)؛

## ۴۱ پروژه عمرانی و خدماتی با اعتبار ۸۵۰ میلیارد ریال در شیراز افتتاح و کلنگ زنی شد

سرویس خبری /ایلا غضنفری: شهردار شیراز و اعضای شورای اسلامی شیراز به مناسبت ولادت حضرت علی (ع) ۴۱، پروژه عمرانی و خدماتی را با اعتبار ۸۵۰ میلیارد ریال افتتاح و کلنگ زنی کردند.

این پروژه ها شامل کلنگ زنی پارکینگ طبقاتی فخر آباد با ۹ طبقه و ۱۷۸ واحد تجاری به عنوان بزرگترین پارکینگ طبقاتی شیراز با اعتبار ۱۴۴ میلیارد ریال است که از طریق اوراق مشارکت اعتبار این طرح در اختیار پیمانکار قرار می گیرد و نیز پروژه بند انحرافی چهار راهدار با اعتبار ۱۵ میلیارد ریال با هدف کنترل سیلاب و رسوب، انحراف و انتقال آب به رودخانه و گسترش فضای سبز در جنوب شیراز، افتتاح بوستان چمران در منطقه ۴ شیراز، بازگشایی ادامه بلوار پاسارگاد و اتصال به بلوار عدالت در منطقه ۴ شیراز با اعتبار یک میلیارد ۵۰۰ میلیون ریال افتتاح پارک نماز با مساحت ۴۲۰۰۰ متر مربع در بلوار رسول اعظم با اعتبار ۱۲ میلیارد ریال و داشتن نمادهای شهری و نیز ساعت آفتابی که اولین و بزرگترین ساعت آفتابی از نوع رقمی استوایی در کشور می باشد، بود علیرضا پاک فطرت در مراسم افتتاح پارک نماز از نمایندگان شیراز در مجلس برای افتتاح پروژه ها کمک خواست و افزود: با ایجاد این پارک در جنوب شهر فشار بر روی پارک چمران کم می شود.

شهردار شیراز با اشاره به کلنگ زنی پروژه ها اظهار امیدواری کرد تا پایان سال ۹۱ این پروژه ها به بهره برداری برسد.

دستگیر عضو مجلس شورای اسلامی با اشاره به پتانسیل بالای شهر شیراز به عنوان پایتخت فرهنگی و سومین حرم اهل بیت تصریح کرد: اگر قرار باشد شیراز رشد کند باید سرمایه گذار، وارد شهر شود و ایجاد یک کار گروه در این زمینه که جواب نهایی را در مورد سرمایه گذاری روی پروژه ها بدهند برای شیراز ضروری دانست؛ در این صورت خیال سرمایه گذار راحت می شود که دیگر بعد از جواب مثبت کار گروه دیگر کسی جواب منفی نمی دهد و پروژه ها در دستور کار قرار می گیرد.

**استخر سر پوشیده شهرستان کازرون**

*آموزش شنای عمومی و خصوصی نوجوانان – جوانان – بزرگسالان*

**هیدروتراپی (آب درمانی) – آموزش نجات غریق – سونا – جکوزی برای ماه های خرداد – تیر – مرداد – شهریور ثبت نام به عمل می آید**

**خانما روزهای زور**

**محل ثبت نام: استخر سرپوشیده کازرون - بلوار خرمشهر جنب مسجد الزهرا - تلفن: ۰۹۱۷۲۱۳۱۹۷-۲۲۴۹۷۱۷**

**ضمناً استخر رویا جهت آقايان واقع در اداره تربیت بدنی ثبت نام می نماید**

## اخبار

## پنجمین مرحله یارانه نقدی اول تیر واریز می شود

تا کمتر از یک هفته دیگر (اول تیرماه) پنجمین مرحله یارانه های نقدی به حساب سرپرستان خانوار واریز می شود. این در حالی است که تعداد یارانه بگیران از مرحله اول تا مرحله چهارم حدود ۱۲ میلیون نفر افزایش یافته است.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) در حالی که در نخستین مرحله، برای بیش از ۶۰ میلیون نفر یارانه واریز شد، به گفته سخنگوی طرح تحول اقتصادی در پایان ماه اردیبهشت امسال، تعداد افراد ثبت نامی برای دریافت یارانه در سایت مرکز آمار به ۷۳ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر و تعداد افراد ثبت نام و افتتاح حساب کرده در سایت وزارت رفاه به ۷۲ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر رسیده است.

این در حالی است که سایت رفاهی برای اعلام شماره حساب واریز یارانه همچنان باز است و اگر چه امکان ثبت نام افراد جدید در سامانه مرکز آمار کمتر از یک هفته دیگر (اول تیرماه) پنجمین مرحله یارانه های نقدی به حساب سرپرستان خانوار واریز می شود. این در حالی است که تعداد یارانه بگیران از مرحله اول تا مرحله چهارم حدود ۱۲ میلیون نفر افزایش یافته است.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) در حالی که در نخستین مرحله، برای بیش از ۶۰ میلیون نفر یارانه واریز شد، به گفته سخنگوی طرح تحول اقتصادی در پایان ماه اردیبهشت امسال، تعداد افراد ثبت نامی برای دریافت یارانه در سایت مرکز آمار به ۷۳ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر و تعداد افراد ثبت نام و افتتاح حساب کرده در سایت وزارت رفاه به ۷۲ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر رسیده است.

این در حالی است که سایت رفاهی برای اعلام شماره حساب واریز یارانه همچنان باز است و اگر چه امکان ثبت نام افراد جدید در سامانه مرکز آمار کمتر از یک هفته دیگر (اول تیرماه) پنجمین مرحله یارانه های نقدی به حساب سرپرستان خانوار واریز می شود.

امام جمعه شیراز:

## باید توسعه صنایع تبدیلی ، تکمیلی و صنایع وابسته به بخش کشاورزی را در اولویت قرار داد

### مهندس خرد : صعود ۸۴ پله ای رتبه ایران در دنیا با تولید محصولات ارگانیک در فارس

سرویس خبری /نصرالله بناهی: نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز در حاشیه دیدار با مدیران جهاد کشاورزی استان فارس به خبرنگار ما گفت: باید در استان فارس واقعیت ها را مورد ارزیابی قرار داد. امروز واقعیت جامعه ما این است که جمعیتی ۲/۵ میلیون نفری در استان وجود دارد و از این جمعیت بیش از ۵۰ درصد آن در امر کشاورزی فعالیت دارند. شرایط اقلیمی، جغرافیایی و آب و هوایی که ما داریم در سطح کشور منحصر به فرد می باشد با اینکه چندین سال است بی آبی و خشکسالی در فارس وجود دارد اما باز هم با اقتدار با تلاش جهادی جهاد کشاورزی فارس سالهاست حائز رتبه برتر کشور در عرصه تولید و صادرات محصولات جالیزی و کشاورزی هستیم. در حالی که کشاورزی ما معیشتی بوده و اقتصادی، صنعتی نیست در حالی که ما می خواهیم این کشاورزی را از معیشتی به صنعتی و اقتصادی تبدیل کنیم و کشاورزان ما مثل بازرگانان از درآمد مطلوبی برخوردار باشند. رسیدن به این هدف احتیاج به یک برنامه ریزی مدون دارد. فرار از واقعیت و جنگ با حقیقت هم که امکان پذیر نیست پس آنچه برای ما می ماند تعامل است و این تعامل مسیری دارد و آن اینکه ما بتوانیم از علم روز دنیا استفاده کنیم. نماینده ولی فقیه در فارس خاطر نشان کرد: جهاد یک حرکت اداری و رفغ تکلیفی نیست بلکه حرکتی است که احتیاج به انگیزه درونی دارد و با توجه به این امر برای دستیابی به جهاد اقتصادی در بخش کشاورزی باید صنعتی شدن کشاورزی در استان را مد نظر قرار داد. ضمن اینکه باید به کشاورزان روش های اصلاح الگوی مصرف آب، استفاده بهینه از آب و خاک و کاشت، داشت و برداشت بر اساس اصول علمی را آموزش داد. آیت الله ایمانی افزود: برنامه ریزی برای بخش کشاورزی ضروری است و در این برنامه ریزی باید توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی و صنایع وابسته به بخش کشاورزی را در اولویت قرار داد و از سرمایه گذاران این بخش حمایت مالی و معنوی نمود. امام جمعه شیراز بهره گیری از نیروی فکر و اندیشه و مطالعه دقیق و بهره برداری از ابزارهای علمی را برای توسعه بخش کشاورزی با ایجاد ارزش افزوده بالا ضروری دانست. در حاشیه این دیدار ، همچنین مهرداد خرد رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس به خبرنگار ما گفت: سازمان جهاد کشاورزی فارس در عرصه تولید و صادرات جو، گندم و کلزا دارای رکوردهای بین المللی است. در محصولات باغی هم رتبه نخست کشور را در دست داریم در حالی که کشاورزان مشکلات بسیاری به خصوص در زمینه خشکسالی فارس در این چند ساله داشته اند اما باز هم دست از تلاش، تولید و صادرات برنداشته اند.



تهیه حاصل های انرژی جهت کشاورزان دشوار شده است، دولت برای حل مشکلات ، تسهیلاتی را در اختیار کشاورزان قرار داد و از این قشر زحمتکش و اینترگر تقاضا دارد تا برای سرمایه در گردش، تامین سوخت خود به بانک های کشاورزی مراجعه کنند و تسهیلاتشان را که بدون لحاظ کردن بدهی های قبلی و بدون وثیقه با ضمانت زنجیره ای وام خودشان را دریافت کنند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس ادامه داد: دولت تسهیلات مهم دیگری جهت کشاورزان در نظر گرفته و برای تغییر ساختار و به منظور بهینه سازی مصرف سوخت در واحد تولید صورت داده است و هر دو تسهیلات قرض الحسنه ای پرداخت می شود و مدت باز پرداخت آن هم ۲۴ ماهه می باشد و کشاورزان پرداختی می توانند از این تسهیلات بهره مند می شوند و مشکلات خود را مرتفع کنند. اسامی تمامی تولید کنندگان اعم از گاوداری ها، مرغ داری ها، مزارع پرورش ماهی و دیگر تولید کنندگان بخش کشاورزی به بانک های کشاورزی داده شده است. مهرداد خرد افزود: سازمان جهاد کشاورزی یکی از بزرگترین دستگاه های اجرایی، اساسی ترین و محوری ترین حوزه اقتصادی استان فارس می باشد. اگر چه باید تلاش بیشتری داشته باشیم تا محور توسعه اقتصادی را به سمت صنعت بچرخانیم اما محور و پایه اقتصاد از گذشته تاکنون کشاورزی بوده است و یقیناً یکی از راه های رسیدن به توسعه صنعتی توسعه صنعت کشاورزی می باشد. مهرداد خرد افزود: کمبود آب در استان فارس و کشور ما را وادار کرد تا برویم به سمت ابداع و اختراع ما حتی برای سیستم های آبیاری تحت فشار که سالان گذشته استفاده می کردیم و اخیراً هم آن را توسعه داده ایم. رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس افزود: در حوزه آموزش هم قدم های بسیار ارزشمندی برداشته ایم و بیش از ۲۲۰۰ دانشجو در مراکز آموزشی جهاد کشاورزی داریم و رویکرد ما این است که فرزندان کشاورزان را بیابوریم و دانش آنان را ارتقا بدهیم و در ۴۰ رشته کاربردی آموزش های لازم را فراهم می گردانیم و در سال گذشته دانشجویان جهاد کشاورزی استان فارس در زمینه آموزش گوی سبقت را از همه گرفتند و در سطح کشور حائز رتبه نخست شدند.

## افزایش ۲۰ درصدی قیمت ماکارونی تصویب شد

معاون بازرسی و نظارت بر قیمت و توزیع کالا و خدمات سازمان بازرگانی از تصویب شدن افزایش ۲۰درصدی قیمت ماکارونی خبر داد. به گزارش ایرنا به نقل از سازمان بازرگانی خوزستان ابوالقاسم کوره چینی گفت: پس از تصویب افزایش قیمت روغن، کره، انواع شونیده ها، روغن موم تور و لاستیک خودرو این بار نیز افزایش قیمت ماکارونی توسط سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان تصویب شده است.

وی اضافه کرد: با توجه به افزایش قیمت قانونی گندم از دو هزار و ۵۰۰ریال به سه هزار و ۶۰۰ ریال و تغییر قیمت آرد در محصول ماکارونی و با تفاهم سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان و بر اساس میزان افزایش نرخ گندم و تاثیر آن بر روی ماکارونی قیمت این محصول افزایش یافته است.

کوره چینی گفت: به صورت میانگین حدود ۲۰ درصد قیمت ماکارونی

### فاز نخست طرح شهر دوچرخه در بوشهر آغاز شد

بوشهر آغاز شده و قرار است شهردار، مدیران شهرداری و اعضای شورا، دست کم هفته ای سه بار فاصله منزل خود تا محل کار را با آن طی کنند. مسعود شکوهی رییس کمیسیون فرهنگی ورزشی شورای اسلامی شهر بوشهر گفت: قرار است بزودی طرح کامل تر شهر دوچرخه در بوشهر اجرایی و ضمن ایجاد ایستگاه های امانت این وسیله نقلیه، در برخی از خیابان های شهر مسیرهای اختصاصی دوچرخه تعبیه شود.

### اولین ساعت آفتابی کشور در شیراز ساخته شد

بنا به اعلام مسوولان شهرداری شیراز، اولین ساعت آفتابی کشور از نوع رقمی استوایی که زمان را از روی حرکت خورشید و عبور نور از درون اعداد، نشان می دهد در شیراز ساخته شد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، این ساعت آفتابی چهار روز سال و در تاریخ های ۲۷ فروردین، ۲۴ خرداد، ۱۱ شهریور و چهارم

## از هر دری، کلامی

### عباس امیری فرپس از آزادی، بلافاصله بازداشت شد



عباس امیری فر مسوول جامعه و عاظ ولایتی که بیش از چهل روز از سوی دادستانی عمومی و انقلاب تهران در بازداشت به سر برده است ، روز چهارشنبه آزاد شد اما دوباره بازداشت شد. گفته می شود وی در ارتباط با اتهام مربوط به سی دی به سوی ظهور بازداشت شده بود.

یکی از اعضای خانواده امیری فر

تصریح کرد که وی به مدت چهل روز در زندان انفرادی به سر برده است. امیری فر روز چهارشنبه پس از آزادی ، بلافاصله از سوی دادگاه ویژه روحانیت به صورت موقت بازداشت شد.

وی در بند عمومی این دادگاه نگهداری می شود و گفته شده است که دادگاه ویژه روحانیت امیری فر را به همین اتهام بازداشت کرده است.

شايعه خودکشی امیری فر در زندان که بعداً بی اساس بودن آن روشن شد، یک ضربه روحی شدید به خانواده وی وارد کرد.

مطهری نماینده تهران:

### سوال از رئیس جمهور را ظرف ده روز به هیات رئیسه می دهم

نحوه معرفی وزیر ورزش غیر معمول، غیر اخلاقی و حتی غیر قانونی بود. اگر رئیس جمهور در قانون تشکیل وزارت ورزش و جوانان ابهام داشت می بایست از مجلس استفسار کند تا.../سؤال از رئیس جمهور را نباید به معنی تضعیف دولت و رئیس جمهور تلقی کرد بلکه فرصتی است که رئیس جمهور منطق خود را طرح کند و...

نماینده مردم تهران در مجلس گفت: سوال از رئیس جمهور با امضای ۹۰ نفر از نمایندگان ظرف ۱۰ روز آینده تقدیم هیات رئیسه مجلس می شود.

به گزارش «تابناک».علی مطهری پس از دیداری که با روحانیون مجلس داشت، بر ارائه سریعتر طرح سوال از رئیس جمهور به هیات رئیسه مجلس مصمم شد و تأکید کرد که نباید این اقدام را به معنی تضعیف دولت و رئیس جمهور تلقی کرد بلکه فرصتی است که رئیس جمهور می تواند منطق خود را مطرح کند.

این نماینده تهران در گفتگو با خبر آنلاین، با بیان اینکه سوال از رئیس جمهور باعث رفع برخی سوء تفاهمات و تقرب مجلس و دولت خواهد شد، افزود: علاوه بر این، این اقدام اقتدار مجلس را نیز ثابت می کند و مجلس از حالت انفعال خارج می شود و رئیس جمهور نیز در مسیر قانون قرار گیرد و بسیاری از حقایق نیز برای مردم روشن می شود و خود قضاوت خواهند کرد.

#### درباره توقیف هفته نامه ۹ دی

وی افزود: هفته نامه ۹دی تخلفاتی داشت و درج کاریکاتور روحانی یکی از تخلفات آن بود. به طور کلی وجود این گونه نشریات به نفع جنبش سبز و جریان انحرافی است چون آنها را در هاله ای از مظلومیت قرار می دهد و مغل و حجت جامعه اسلامی است. البته در هفته نامه ۹دی مقالات خوب هم وجود داشت. هیات نظارت در مطبوعات در این دوره به نشریات اصلاح طلب و اصول گرا به یک چشم نگاه می کند و این طور نیست که نشریات موسوم به اصول گرا در حاشیه امن قرار داشته باشند. لذا هیات به نشریات شبیه ۹دی هشدار می دهد که از این پس بیشتر مراقب رفتار خود باشند و با آبروی افراد بازی نکنند. رهبر انقلاب هم درباره یک وبلاگ هتاک تعبیر «غفلت اندر غفلت» را به کار بردند.

آقای حسینیان گفته اند کسانی که در فتنه ۸۸ موضع

قاطع نگرفته اند حق مخالفت با جریان انحرافی را

ندارند و... نظر شما چیست؟

مطهری گفت: اولاً ارتباط میان این دو موضوع روشن نیست. ثانیاً منظور از موضع قاطع باید روشن شود که آیا قاطع بودن موضع کافی است یا عادلانه هم باید باشد و چقدر مواضع قاطع یک طرفه و به دور از انصاف و عدالت به نفع فتنه گران تمام شد و به نهادهای عالی نظام ضربه زد. ثالثاً اتفاقاً برعکس است، افرادی مانند آقای حسینیان که با حمایت کور و تعصب آلود خود از دولت در طول سه سال گذشته، علی رغم فریاد های امثال بنده مبنی بر وجود انحرافات فکری در دولت مانند لیبرالیسم فرهنگی و مسئله مکتب ایران و احساس خود کفایی در شناخت اسلام و بی نیازی از روحانیت، موجب رشد جریان انحرافی و غرور آقای احمدی نژاد شدند و مسبب وضع امروز هستند، اینها امروز باید شرمند باشند، ولی می بینیم طلبکارند و برای دیگران حکم صادر می کنند.

نماینده مردم گچساران در مجلس شورای اسلامی؛

### یارانه ها در هکتیلوبه چگونه خرج می شود؟

تابناک: متأسفانه ماهانه بیش از ۲۵ میلیارد تومان نقدبنگی از محل اجرای قانون هدفمند شدن یارانه ها به حساب مردم واریز می شود که در بازار استان صرف خرید کالاهای غیر ضروری می شود. در حالی که این سرمایه های سرگردان را می توان با تشکیل تعاونی های تولیدی واقعی صرف امور مولد، اشتغال زا و ثروت آفرین کرد و از هدر دادن این منابع ارزشمند جلوگیری کرد.

## قانون اساسی

## زندگی ما

**اصل ۱۱۲:**مجمع تشخیص مصلحت نظام برای تشخیص مصلحت در مواردی که مصوبه مجلس شورای اسلامی را شورای نگهبان خلاف موازین شرع و یا قانون اساسی بداند و مجلس با در نظر گرفتن مصلحت نظام نظر شورای نگهبان را تأمین نکند و مشاوره در اموری که رهبری به آنان ارجاع می دهد و سایر وظایفی که در این قانون ذکر شده است به دستور رهبری تشکیل می شود.
اعضائی ثابت و متغیر این مجمع را مقام رهبری تعیین می نماید.
مقررات مربوط به مجمع توسط خود اعضاء تهیه و تصویب و به تأیید مقام رهبری خواهد رسید.

اصل سابق: رهبر یا اعضاء شورای رهبری در برابر قوانین با سایر افراد کشور مساوی هستند.